
A5 Ceník
Nové Audi A5/S5 Coupé



Nové Audi A5 Coupé

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

2.0 TFSI S tronic F53AAG 2.0 185 (252) 132 g/km 5,8 l 982 562 1 188 900

2.0 TFSI quattro S tronic F53AAY 2.0 185 (252) 144 g/km 6,3 l 1 038 760 1 256 900

2.0 TFSI quattro 6st. manuál F53AA9 2.0 185 (252) 144 g/km 6,3 l 989 174 1 196 900

3.0 TDI S tronic F53ACG 3.0 160 (218) 115 g/km 4,5 l 1 023 058 1 237 900

3.0 TDI quattro S tronic F53ACY 3.0 160 (218) 127 g/km 4,8 l 1 079 256 1 305 900

2.0 TFSI 6st. manuál F53ADC 2.0 140 (190) 127 g/km 5,6 l 855 289 1 034 900

2.0 TFSI S tronic F53ADG 2.0 140 (190) 117 g/km 5,1 l 904 876 1 094 900

2.0 TDI 6st. manuál F53AFC 2.0 140 (190) 106 g/km 4,1 l 896 612 1 084 900

2.0 TDI S tronic F53AFG 2.0 140 (190) 105g/km 4,0 l 946 198 1 144 900

2.0 TDI quattro S tronic F53AFY 2.0 140 (190) 121 g/km 4,6 l 1 002 397 1 212 900

2.0 TDI quattro 6st. manuál F53AF9 2.0 140 (190) 121 g/km 4,6 l 952 810 1 152 900

Nové Audi A5/S5 Coupé – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Nové Audi A5 Coupé Sport

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

2.0 TFSI S tronic F53BAG 2.0 185 (252) 132 g/km 5,8 l 1 035 455 1 252 900

2.0 TFSI quattro S tronic F53BAY 2.0 185 (252) 144 g/km 6,3 l 1 091 653 1 320 900

2.0 TFSI quattro 6st. manuál F53BA9 2.0 185 (252) 144 g/km 6,3 l 1 042 066 1 260 900

3.0 TDI S tronic F53BCG 3.0 160 (218) 115 g/km 4,5 l 1 075 950 1 301 900

3.0 TDI quattro S tronic F53BCY 3.0 160 (218) 127 g/km 4,8 l 1 132 149 1 369 900

2.0 TFSI 6st. manuál F53BDC 2.0 140 (190) 127 g/km 5,6 l 908 182 1 098 900

2.0 TFSI S tronic F53BDG 2.0 140 (190) 117 g/km 5,1 l 957 769 1 158 900

2.0 TDI 6st. manuál F53BFC 2.0 140 (190) 106 g/km 4,1 l 949 504 1 148 900

2.0 TDI S tronic F53BFG 2.0 140 (190) 105 g/km 4,0 l 999 091 1 208 900

2.0 TDI quattro S tronic F53BFY 2.0 140 (190) 121 g/km 4,6 l 1 055 289 1 276 900

2.0 TDI quattro 6st. manuál F53BF9 2.0 140 (190) 121 g/km 4,6 l 1 005 702 1 216 900

Nové Audi A5 Coupé Sport – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Nové Audi A5 Coupé Design

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

2.0 TFSI S tronic F53CAG 2.0 185 (252) 132 g/km 5,8 l 1 035 455 1 252 900

2.0 TFSI quattro S tronic F53CAY 2.0 185 (252) 144 g/km 6,3 l 1 091 653 1 320 900

2.0 TFSI quattro 6st. manuál F53CA9 2.0 185 (252) 144 g/km 6,3 l 1 042 066 1 260 900

2.0 TDI S tronic F53CCG 3.0 160 (218) 115 g/km 4,5 l 1 075 950 1 301 900

2.0 TDI quattro S tronic F53CCY 3.0 160 (218) 127 g/km 4,8 l 1 132 149 1 369 900

2.0 TFSI 6st. manuál F53CDC 2.0 140 (190) 127 g/km 5,6 l 908 182 1 098 900

2.0 TFSI S tronic F53CDG 2.0 140 (190) 117 g/km 5,1 l 957 769 1 158 900

2.0 TDI 6st. manuál F53CFC 2.0 140 (190) 106 g/km 4,1 l 949 504 1 148 900

2.0 TDI S tronic F53CFG 2.0 140 (190) 105 g/km 4,0 l 999 091 1 208 900

2.0 TDI quattro S tronic F53CFY 2.0 140 (190) 121 g/km 4,6 l 1 055 289 1 276 900

2.0 TDI quattro 6st. manuál F53CF9 2.0 140 (190) 121 g/km 4,6 l 1 005 702 1 216 900

Nové Audi A5 Coupé Design – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Nové Audi S5 Coupé

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

3.0 TFSI tiptronic F53S4A 3.0 260 (354) 166 g/km 7,3 l 1 428 017 1 727 900

Nové Audi S5 Coupé – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Sériová výbava Audi A5 Coupé

17" lehká kovaná kola v 15ramenném design
- velikost 7,5 J x 17
- pneumatiky 225/50 R17

•

Airbagy full size s deaktivací airbagu spolujezdce•

Audi Drive Select s funkcí Efficiency (pro motorizace od 140 kW)•

Audi Pre Sense City•

Automatická klimatizace•

Boční airbagy vpředu•

Boční a zadní okna z termoizolačního skla•

Dekorace diamantový lak
- stříbrně šedý

•

Dynamický podvozek•

Elektromechanická parkovací brzda•

Elektronický imobilizér•

Informační systém řidiče s monochromatickým displayem•

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•

Kožený multifunkční volant
- 3ramenný design

•

MMI rádio plus
- 7" barevný display
- Bluetooth rozhraní
- SDCX slot
- USB dobíjecí slot
- AUX-IN slot
- 8 pasivních reproduktorů

•

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 12 litrů  (pro TDI modely)•

Nářadí a zvedák•

Nástupní hliníkové prahové lišty•

Nekuřácké provedení•

Normální sedadla vpředu s potahem z látky "Index"•

Odjištění víka zadních výklopných dveří•

Ozdobné lišty z eloxovaného hliníku
- orámování bočních skel

•

Paket osvětlení interiéru•

Palivová nádrž - objem 40 litrů (pro modely TDI s předním pohonem)•

Palivová nádrž - objem 54 litrů (pro modely TFSI s předním pohonem)•

Palivová nádrž - objem 58 litrů (pro modely s pohonem quattro)•

Potah stropu látkový
- světlý

•

Sériová výbava Audi A5 Coupé

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Provozní návod•

Rezervní kolo dojezdové•

Rohožky vpředu a vzadu•

Středová loketní opěrka vpředu•

Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether
- vnější zadní sedadla

•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce•

Varovný trojúhelník a lékárnička•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná•

Vnitřní zpětné zrcátko•

Xenonová světla Plus•

Zadní opěradlo dělené a sklopné•

Sériová výbava Audi A5 Coupé Sport (navíc oproti základnímu modelu)

18" litá kola v 5ramenném hvězdicovém designu
- velikost 8,5 J x 18
- pneumatiky 245/40 R 18

•

Bezrámové a automaticky zaclonitelné vnitří zpětné zrcátko•

Dekorační interiérové lišty ve stříbrném hliníku Ellipse•

Exteriérové prvky Sport:
- mřížka masky chladiče v matné šedé Twilight, lamela ze stříbrného hliníku
- postranní průduchy v černé Titan s lamelou ze stříbrného hliníku
- zadní difuzor lakovaný v barvě vozu s ozdobnou horizontálními lištou ze stříbrného hliníku
- chromované koncovky výfuků

•

Informační systém řidiče s barevným displayem•

Kožený multifunkční volant plus•

Sportovní sedadla s potahem z tkaniny "System"•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná
- vyhřívaná, elektricky sklopná a automaticky zaclonitelná
- automaticky sklopné zrcátko pro parkování na straně spolujezdce

•

Sériová výbava Audi A5 Coupé Design (navíc oproti základnímu modelu)

Nové Audi A5/S5 Coupé – sériová výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Sériová výbava Audi A5 Coupé Design (navíc oproti základnímu modelu)

18" litá kola v 10ramenném designu Dynamik•

Bezrámové a automaticky zaclonitelné vnitří zpětné zrcátko•

Dekorační interiérové lišty ve stříbrném hliníku Ellipse•

Exteriérové prvky Design:
- mřížka masky chladiče v černé Titan, chromová lamela
- postranní průduchy v černé Titan, chromová lamela
- zadní difuzor lakovaný v barvě vozu s ozdobnými horizontální lištou z chromu
- chromované koncovky výfuků
- hliníkové lišty ve dveřních madlech

•

Informační systém řidiče s barevným displayem•

Kožené kolenní opěrky v dolní části středového tunelu•

Kožený multifunkční volant plus•

Normální sedadla s potahem z tkaniny "Koncept"•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná
- vyhřívaná, elektricky sklopná a automaticky zaclonitelná
- automaticky sklopné zrcátko pro parkování na straně spolujezdce

•

Sériová výbava Audi S5 Coupé (navíc oproti modelu A5 Coupé Sport)

18" litá kola - dvojitý 5ramenný hvězdicový design
- velikost 8,5 J x 18
- pneumatiky 245/40 R18

•

Audi sound system•

Elektricky nastavitelná bederní opěrka pro sedadla řidiče a spolujezdce•

Elektricky nastavitelná přední sedadla•

Komfortní loketní opěrka vpředu•

Sportovní sedadla s potahem v kombinaci Alcantara Frequenz/kůže•

Vyhřívání sedadel vpředu•

Nové Audi A5/S5 Coupé – sériová výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava S

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Bezpříplatkové laky

Bílá Ibis - T9T9 0 ● ● ● ●
0

Černá Brillant - A2A2 0 ● ● ● ●
0

Metalické laky

Bílá Gletscher - 2Y2Y 30 600 ● ● ● ●
25 289

Černá Mythos - 0E0E 30 600 ● ● ● ●
25 289

Červená Tango - Y1Y1 30 600 ● ● ● ●
25 289

Hnědá Argus - W3W3 30 600 ● ● ● ●
25 289

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Modrá Mondschein - W1W1 30 600 ● ● ● ●
25 289

Modrá Navarra - 2D2D 30 600 – – – ●
25 289

Modrá Scuba - S9S9 30 600 ● ● ● ●
25 289

Stříbrná Cuvée - 0D0D 30 600 ● ● ● ●
25 289

Stříbrná Floret - L5L5 30 600 ● ● ● ●
25 289

Šedá Manhattan - H1H1 30 600 ● ● ● ●
25 289

Šedá Monsun - 0C0C 30 600 ● ● ● ●
25 289

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Zelená Gotland - Q6Q6 30 600 ● ● ● ●
25 289

Perleťové laky

Červená Misano - N9N9 30 600 – – – ●
25 289

Šedá Daytona - 6Y6Y 82 300 ● ● ● –
68 017

30 600 – – – ●
25 289

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 82 300 ● ● ● ●
68 017

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Designové pakety

Exteriérový paket S line - PQD 41 800 ● ● ● –
– přední a zadní nárazník, postranní průduchy vpředu a zadní difuzor v markantně
sportovním designu
– mřížka masky chladiče v matné šedé Twilight, lamely ve stříbrném hliníku
–  černé postranní prahy
– hliníkové lišty pod předními dveřmi s podsvětleným nápisem "S– line"
– emblém "S– line" v dekoraci na blatnících
– zadní difuzor v matné šedé Twilight
–  výplně zadního nárazníku s voštinovým vzorem
– chromové koncovky výfuků

34 545

Audi design selection - WK8 48 600 – – ● –
– 18" litá kola v 5ramenném designu Dynamik, velikost 8,5 J x 18
– hliníkové nástupní lišty "Design Selection", osvícené
– dekorace hliník Trimaran
– ambiente osvětlení interiéru
– potahy látka Fazit/kůže v černé nebo šedé barvě, volitelně potah v Alcantaře
nebo kůži jemná nappa
– koberce bez lemu; v kombinaci s potahem Alcantara/kůže nebo s kůží jemná
nappa v šedé nebo béžové Atlas s lemováním v barvě potahu. Koberce v
kombinaci s potahy z kůže jemná nappa v hnědé Cedr nebo červené Arras jsou v
černém provedení s lemováním v barvě potahů
– kolenní opěrky v dolní části středového tunelu a madla předních dveří v umělé
kůži s kontrastním prošíváním v barvě prošití potahů

40 165

Potahy sedadel v provedení Alcantara s konstrastním prošíváním -
N6E/WK8

14 300 – – ● –

– střední část sedadel a výplň dveří v Alcantaře v barvě béžová Atlas nebo šedá
Skála
– postranní část sedadel, hlavová opěrka, přední loketní opěrka, dveřní loketní
opěrka a kolenní opěrka v dolní části středového tunelu v kůži v barvě béžová
Atlas nebo šedá Skála
– koberce v šedé Granit s lemováním v šedé Skála nebo béžové Atlas
– lze objednat pouze s Audi design selection (WK8)

11 818

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Potahy sedadel v provedení kůže jemná nappa s kontrastním
prošitím a lemem - N3Q/WK8

40 000 – – ● –

– střední a postranní části sedadel, hlavové opěrky a přední loketní opěrka v kůži
jemná Nappa v barvě šedá Skála, béžová Atlas, červená Arras nebo hnědá Cedr s
kontrastním prošíváním a lemem
– potah v barvě šedá Skála –  kontrastní nit/lem v barvě hnědá Wapiti
– potah v barvě béžová Atlas –  konstrastní nit/lem v barvě šedá Granit
– potah v barvě hnědá Cedr –  kontrastní nit/lem v barvě šedá Granit
– potah v barvě červená Arras –  kontrastní nit/lem v barvě šedá Granit
– výplně dveří v barvě šedá Skála/béžová Atlas/červená Arras/hnědá Cedr
– koberce v barvě šedá Granit s lemem v barvě šedá Skála/béžová Atlas/červená
Arras/hnědá Cedr
– lze objednat pouze s Audi design selection (WK8)

33 058

Sportovní paket S line - WQS 48 600 – – ● –
– 18" litá kola, 5 dvojitých paprsků v hvězdicovém designu, velikost 8,5 J x 18
– sportovní přední sedadla s vyraženým emblémem S v opěradlech
– potahy sedadel S line
– interiér, přístrojová deska a potah stropu v černé barvě
– sportovní podvozek
– interiérová dekorace z matného kartáčovaného hliníku
– pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli
– S– line emblém v dekoraci na předních blatnících
– nástupní hliníkové lišty s emblémem "S– line", podsvícené
– hlavice řadící/volící páky v černé perforované kůži

40 165

Potahy sedadel v provedení látka Sequenz/kůže –  S line - N7V/WQS 0 – ● – –
– lze objednat pouze se Sportovním paketem s line (WQS) 0

Potahy sedadel v provedení perforovaná Alcantara/kůže –  S line -
N7K/WQS

14 300 – ● – S

– v barvě černá nebo šedá Rotor
– lze objednat pouze se Sportovním paketem s line (WQS)

11 818

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Potahy sedadel v provedení kůže jemná nappa –  S line - N3M/WQS 40 000 – ● – –
– lze objednat pouze se Sportovním paketem s line (WQS) 33 058

25 800 – – – ●
21 322

Paket černé optiky, Audi exclusive - 4ZD 15 800 ● ● ● ●
– leskle černé exteriérové elementy v oblasti mřížky masky chladiče, předního a
zadního nárazníku
– leskle černé ozdobné lišty kolem postranních oken
– provedení se liší dle výbavové linie

13 058

Kryty vnějších zrcátek leskle černé - 6FJ 3 100 ● ● ● ●
– objednatelné pouze v kombinaci s paketem černé optiky (4ZD) 2 562

Kola a pneumatiky

17" lehká kovaná kola –  v 15paprskovém designu - CY5 0 S – – –
– velikost 8 J x 17
– pneumatiky 235/65 R17

0

17" litá kola –  dvojitý 5paprskový design - F66 4 300 ● – – –
– velikost 7,5J x 17
– pneumatiky 225/50 R17

3 554

17" litá kola –5ramenný Aero design - F67 11 500 ● – – –
– kontrastní šedá, částečně leštěná
– velikost 7,5J x 17
– pneumatiky 225/50 R17

9 504

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

18" litá kola –5ramenný hvězdicový design - CE0 0 – S – –
– velikost 8,5Jx18
– pneumatiky 240/40 R18

0

18" litá kola –10paprskový Dynamik design - V85 0 – – S –
 – velikost 8,5Jx18
 – pneumatiky 245/40 R18

0

18" litá kola –  dvojitý 5ramenný hvězdicový design - V86 0 – – – S
– pouze pro Sportovní paket S– line nebo model S5
– velikost 8,5Jx18
– pneumatiky 245/40 R 18

0

18" litá kola –  paralelní 10paprskový design - PRK 27 200 ● – – –
– velikost 8,5 J x 18
– pneumatiky 245/40 R18

22 479

7 200 – ● ● –
5 950

18" litá kola –  5paprskový dynamik design - PRF 27 200 ● – – –
 – kontrastně šedá, částečně leštěná
 – velikost 8Jx18
 – pneumatiky 245/40 R18

22 479

7 200 – ● ● –
5 950

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

19" litá kola –  paralelní 5paprskový design - PRL 50 000 ● – – –
 – velikost 8,5 J x 19
 – pneumatiky 255/35 R19

41 322

30 000 – ● ● –
24 793

19" litá kola v mnohopaprskovém designu - PRR 54 300 ● – – –
– kontrastní šedá, částečně leštěné
– velikost 8,5 Jx 19
– pneumatiky 255/35 R19

44 876

34 300 – ● ● –
28 347

19" litá kola –  mnohopaprskový V– design - PRI 54 300 ● – – –
– kontrastní šedá, částečně leštěná
– velikost 8,5 Jx 19
– pneumatiky 255/35 R 19

44 876

34 300 – ● ● –
28 347

19" litá kola –  5ramenný Cavo design  - PRJ 41 500 – – – ●
– velikost 8,5 Jx 19
– pneumatiky 255/35 R19

34 298

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

19" litá kola Audi Sport –  10paprskový V– design - PQJ 57 600 ● – – –
– velikost 8,5J x 19
– pneumatiky 255/35 R19

47 603

41 500 – ● ● –
34 298

44 300 – – – ●
36 612

19" litá kola –  5ramenný Blade design - PQI 64 300 ● – – –
– velikost 8,5J x 19
– pneumatiky 255/35 R19

53 140

44 300 – ● ● –
36 612

47 200 – – – ●
39 008

19" litá kola –  5ramenný Pylon design - PQH 70 000 ● – – –
– matná titanová optika, leštěná
– velikost 8,5J x 19
– pneumatiky 255/35 R19

57 851

50 000 – ● ● –
41 322

52 900 – – – ●
43 719

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

19" litá kola –  5ramenný turbínový design - PQW 72 900 ● – – –
– optika Magnesium, leštěná
– velikost 8,5J x 19
– pneumatiky 245/35 R19

60 248

52 900 – ● ● –
43 719

55 800 – – – ●
46 116

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Světla a osvětlení interiéru

LED světlomety - PX2 34 000 ● ● ● S
28 099

Audi Matrix LED světlomety - PXC 54 300 ● ● ● –
44 876

20 300 – – – ●
16 777

Ambiente osvětlení - QQ2 2 900 ● ● ● ●
– navíc výbava oproti interiérovému paketu osvětlení (sériová výbava):
– 3 předdefinované barevné profily osvětlění interiéru
– individuální nastavení 30 barevných odstínů
– osvětelní částí interiéru:
– osvětlení prahu dveří (bílé světlo)
– osvětlení kontur středového tunelu (barevné)
– držák na nápoje (barevné)
– osvětlění prostoru chodidel vpředu/vzadu (barevné)
– osvětlení kontur dveří a úložných prostorů ve dveřích (barevné)

2 397

Asistent dálkových světel - 8G1 4 300 ● ● ● ●
3 554

Ostřikovače světlometů - 8X1 7 600 ● ● ● S
6 281

Zrcátka

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná - 6XE 6 500 ● ● ● ●
– elektricky nastavitelná, ohřívaná a sklopná
– zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti

5 372

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná - 6XF 6 500 ● ● ● ●
– elektricky nastavitelná, ohřívaná, sklopná a s paměťovou funkcí
– zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
– objednatelné pouze s elektricky ovládanými sedačkami vpředu s paměťovou
funkcí

5 372

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná
- 6XK

9 900 ● S S ●

– elektricky nastavitelná, ohřívaná, sklopná a automaticky zaclonitelná
– zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
– lze objednat pouze v kombinaci s automaticky zaclonitelným bezrámovým
zpětným zrcátkem (4L6)

8 182

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná s
pamětí  - 6XL

9 900 ● ● ● ●

– elektricky nastavitelná, ohřívaná, sklopná, automaticky zaclonitelná, s
paměťovou funkcí
– zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
– objednatelné pouze s elektricky ovládanými sedačkami vpředu s paměťovou
funkcí a automaticky zaclonitelným vnitřním zpětným zrcátkem (4L6)

8 182

9 900 ● ●
8 182

Vnitřní zpětné zrcátko bezrámové, automaticky zaclonitelné - 4L6 5 000 ● S S ●
4 132

Střešní prvky

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Panoramatické střešní okno - 3FB 36 900 ● ● ● ●
30 496

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Systémy zamykání

Alarm  - PG2 13 800 ● ● ● ●
 – včetně kontroly vnitřního prostoru
 – ochrana proti odtažení vozidla
 – nezávislý zdroj (Back– up– Horn)

11 405

Dálkové ovládání garážových vrat (Homelink) - VC1 6 800 ● ● ● ●
5 620

Advanced key  - PGE 16 300 ● ● ● ●
 – bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem
   start/stop na středním panelu
 – zamykání vozidla zvenčí dotykovým senzorem

13 471

Advanced key vč. Alarmu  - PGD 30 000 ● ● ● ●
24 793

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Skla

Klimakomfortní a akustické čelní sklo - 4GR 12 000 ● ● ● ●
– snížené zahřívání interiéru slunečním zářením
– urychlené odmrazení čelního skla tlačítkem na ovládacím panelu klimatizace
– lze objednat pouze v kombinaci s dešťovým senzorem (8N6) a Audi phone box
(9ZE)

9 917

Skla Privacy - VW1 12 000 ● ● ● ●
 – zatmavená zadní skla 9 917

Ostatní výbava exteriéru

Bez označení technologie   - 2Z7 0 ● ● ● –
0

Bez označení modelu a technologie  - 2Z0 0 ● ● ● ●
0

Tažné zařízení - 1D4 27 800 ● ● ● ●
– mechanicky vysunutelný kulový čep s elektrickým odjištěním pomocí tlačítka v
zavazadlovém prostoru
– kulový čep z kované oceli
– stabilizace tažné soupravy pomocí elektronické kontroly stability (ESC)

22 975

Příprava pro tažné zařízení - 1D8 5 500 ● ● ● ●
– tažné zařízení možné dokoupit v nabídce Audi originálního příslušenství 4 545

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Sedadla

Sportovní sedadla vpředu - Q1D 9 500 ● S ● S
 – s bočnicemi pro lepší držení těla v zatáčkách
 – cena bez potahu

7 851

Klimakomfortní sedadla - PS8 32 800 – ● – ●
 – sportovní sedadla vpředu
 – odvětrávání předních sedadel
 – elektricky nastavitelná bederní opěrka
 – pouze se sportovními sedadly
 – objednatelné pouze v kombinaci s potahy kůže/umělá kůže (N1F), nebo kůže
Milano (N5W); elektricky ovládanou bederní opěrkou pro přední sedadla (7P1) a
elektricky ovládanými sedadly vpředu (3L5)

27 107

23 300 ● – ● –
19 256

Elektricky nastavitelná bederní opěrka - 7P1 7 600 ● ● ● S
 – pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 – s horizontálním a vertikálním nastavením

6 281

Pneumatická bederní opěrka s masážní funkcí - 8I6 14 000 ● ● ● ●
 – pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 – s horizontálním a vertikálním nastavením a masážní funkcí

11 570

Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně paměti pro sedadlo
řidiče - PV3

35 300 ● ● ● –

 – elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla
 – elektricky nastavitelný sklon sedáku a opěradla
 – elektricky nastavitelná bederní opěrka pro přední sedadla
 – dva paměťové sloty pro nastavení sedadel a zrcátek
 – lze objednat pouze se zrcátky s paměťovou funkcí (6XL/6XK) a elektricky
nastavitelnými bederními opěrkami (7P1)

29 174

5 900 – – – ●
4 876

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L5 21 900 ● ● ● S
– horizontální a vertikální nastavení sedadla
– nastavení sklonu sedáku a opěradla

18 099

Komfortní loketní opěrka vpředu - 6E3 5 500 ● ● ● S
4 545

Vyhřívání sedadel vpředu - 4A3 10 300 ● ● ● S
 – pro sedadlo řidiče a spolujezdce 8 512

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu - 4A4 19 800 ● ● ● –
 – pro sedadlo řidiče a spolujezdce a vnější zadní sedadla
 – lze objednat pouze v kombinaci s potahy kůže/umělá kůže, kůže Milano nebo
Alcantara/kůže a komfortní 3zónovou klimatizací

16 364

9 500 – – – ●
7 851

Hlavové opěrky pro přední sedadla s variabilním nastavením - 5ZC 3 600 ● ● ● ●
 – nastavení výšky a sklonu 2 975

Potahy sedadel

Kombinace kůže a umělá kůže - N1F 27 200 ● ● ● –
– střední část předních a vnějších zadních sedadel v kůži
– postranní části sedadel, hlavové opěrky, vsadky ve dveřích, přední loketní
opěrka a prostřední sedadlo vzadu z umělé kůže

22 479

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Kombinace Alcantara/kůže - N7U 37 200 ● ● ● –
– středová část předních sedadel, středová část vnějších sedadel vzadu a vsadky
ve dveřích v Alcantaře
– postranní části sedadel, hlavové opěrky, střední sedadlo vzadu a přední loketní
opěrka v kůži
– lze objednat pouze s vyhříváním sedaček

30 744

Kůže Milano - N5W 51 500 ● ● ● –
– středové a postranní části sedadel, hlavové opěrky a přední loketní opěrka v kůži
Milano
– vsadky ve dveřích z umělé kůže

42 562

14 300 – – – ●
11 818

Prvky interiéru v umělé kůži - 7HB 8 300 ● ● ● ●
–  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z umělé
kůže barevně přizpůsobené interiéru:
–  černá sedadla –  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v černé
–  sedadla v barvě šedá Skála –  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve
dveřích v šedé Skála
–  sedadla v barvě béžová Atlas –  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve
dveřích v béžové Atlas
–  sedadla v barvě hnědá Nugát –  spodní část středové konzole v černé, opěrky
rukou ve dveřích v hnědé Nugát
–  černá sedadla (S– line) –  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve
dveřích v černé s kontrastním prošitím, u S5 s prošitím v šedé Skála
–  sedadla v barvě šedá Rotor (S– line) –  spodní část středové konzole a opěrky
rukou ve dveřích v šedé Rotor s kontrastním prošitím

Pro S5:
–  černá sedadla –  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v černé
s kontrastním prošíváním
–  sedadla šedá Rotor –  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v
šedé Rotor s kontrastním prošíváním v barvě Antracit
–  sedadla červná Magma –  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve
dveřích v černé s kontrastním prošíváním v červené Magma

6 860

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Kožená výbava v kůži jemná nappa Audi exclusive (Paket 1) - YS1 90 000 ● ● ● ●
–  pro sportovní sedadla vpředu
–  střední a postranní části sedadel, hlavové opěrky a přední loketní opěrka v kůži
jemná Nappa; vsadky ve dveřích z Alcantary
–  barva Alcantary, kůže a prošití volitelné dle nabídky Audi exclusive

74 380

Rozšířený kožený paket Audi exclusive - YSI 28 600 ● ● ● ●
–  spodní část středové konzele a opěrky rukou ve dveřích v provedení z kůže
jemná nappa Audi exclusive
–  barva kůže a prošití je volitelná dle nabídky Audi exclusive
– objednatelné pouze v kombinaci s koženým paketem 7HB

23 636

Zadní strana předních sedadel barevně přizpůsobená interiéru, Audi
exlusive - YRY

15 800 ● ● ● ●

– dostupné v barvách červená Karmesin, bílá Alabastr, pískově béžová, bílá
Mangolia, hnědá Cognac a šedá Jet

13 058

Doplňky sedadel barevně přizpůsobené barvě sedadel - YVB 28 300 ● ● ● ●
–  objednatelné pouze v kombinacis koženou výbavou YS1 ,rozšířeným koženým
paketem YSI a elektricky ovládanými sedadly

23 388

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Interiérové dekorace

Dekorace hliník Ellipse - 5TT 7 200 ● S S –
–  ve stříbrné barvě
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty

5 950

Dekorace broušený hliník - 5TG 0 – ● – S
–  pouze ve spojení se sportovním paketem S– line
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty

0

Dekorace hliník Trimaran - 5TG 7 200 – – ● –
–  součást paketu Audi Design Selection
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty

5 950

Dekorace kořen ořešáku, tmavě hnědé - 5MG 13 200 ● – – –
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty 10 909

6 000 – ● ● –
4 959

Dekorace klavírový lak - 5TL 6 000 – ● – –
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty 4 959

Dekorace dubové dřevo - 7TL 13 200 – – ● –
–  šedé, přírodní
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty

10 909

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Dekorace karbon Atlas - 5MK 12 900 – – – ●
–  dekorace v přístrojové desce a středovém tunelu, dveřní lišty 10 661

Dekorace Audi exclusive, barevný lak - YTF 35 800 ● ● ● ●
–  nabídka quattro GmbH 29 587

Dekorace Audi exclusive, dřevo - YTA 30 000 ● ● ● ●
–  nabídka quattro GmbH
–  ve variantách dub Sepia a žilkované dřevo Muškát

24 793

Potah stropu

Potah stropu z látky  - 6NQ 7 300 ● ● ● S
–  černá barva 6 033

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Volant a řadící páka

Multifunkční kožený volant plus - 1XW 4 300 ● S S S
 –  3ramenný design
 –  výškově a vzdálenostně nastavitelný
 –  14 multifunkčních tlačítek
 –  v kombinaci s automatickou převodovkou je volant vybavený pádly řazení

3 554

Multifunkční sportovní volant plus - 2PF 7 600 – ● ● –
–  na dolní straně zploštělý
–  3ramenný design
–  výškově a vzdálenostně nastavitelný
–  14 multifunkčních tlačítek
–  v kombinaci s automatickou převodovkou je volant vybavený pádly řazení

6 281

3 300 – – – ●
2 727

Multifunkční kožený volant plus - 1XP 9 800 ● ● ● –
–  vyhřívaný
–  3ramenný design
–  výškově a vzdálenostně nastavitelný
–  14 multifunkčních tlačítek
–  v kombinaci s automatickou převodovkou je volant vybavený pádly řazení

8 099

5 500 – – – ●
4 545

Ovládací prvky v kůži, Audi exclusive - YRB 22 900 ● ● ● ●
–  potah volantu, manžeta řadící/volící páky v kůži Audi exclusive
–  barva kůže a prošití volitelné dle nabídky Audi exclusive

18 926

Ovládací prvky v Alcantaře/kůži,  Audi exclusive - YVL 27 200 ● ● ● ●
 –  3ramenný design
 –  výškově a vzdálenostně nastavitelný
 –  14 multifunkčních tlačítek
 –  v kombinaci s automatickou převodovkou je volant vybavený pádly řazení

22 479

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Klimatizace

Komfortní automatická klimatizace 3zónová - 9AQ 19 600 ● ● ● ●
16 198

Odkládací prostory

Paket odkládacích prostor a paket zavazadlového prostoru - QE1 5 500 ● ● ● ●
 –  odkládací síť na zadní straně opěradel předních sedadel
 –  loketní opěrka vzadu s držákem na nápoje
 –  uzamykatelnou přihrádku na straně spolujezdce
 –  síť v zavazadlovém prostoru

4 545

Ostatní výbava interiéru

Posuvné sluneční clony řidiče a spolujezdce - 5XF 1 500 ● ● ● –
1 240

Kuřácká výbava - 9JD 1 500 ● ● ● ●
1 240

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

MMI® a Navigační systémy

Informační systém řidiče s barevným displayem - 9S7 7 200 ● S S S
–  7" barevný display nahrazující monochromatický display v kapličce přístrojů
–  zobrazení jízdních dat, vybraných dat infotainmentu a dostupných asistenčních
systémů a navigace

5 950

Audi virtual cockpit - 9S8 14 300 ● – – –
–  digitální 12,3" display nahrazující analogové přístroje v kapličce přístrojů před
řidičem
–  nastavitelné zobrazení tlačítky na multifunkčním volantu
–  zobrazení jízdních dat, vybraných dat infotainmentu, navigace a dostupných
asistenčních systémů
–  lze objednat pouze ve spojení s MMI navigací plus (PNQ) a multifunkčním
volantem plus (1XW/1XP/2PF)

11 818

7 200 – ● ● ●
5 950

Head– up Display - KS1 28 000 ● ● ● ●
–  projekce vybraných jízdních dat a dat z opčních asistenčních systémů na čelní
sklo v zorném poli řidiče

23 140

Smartphone (connectivity) paket - PNV 28 300 ● ● ● ●
–  obsahuje výbavu Audi music interface a Audi smartphone interface
–  příprava pro navigaci (navigace dostupná přes Audi originální příslušenství)
–  přídavný SDXC slot

23 388

Navigace MMI® - PNU 42 900 ● ● ● ●
 –  7" barevný display
 –  ovládací logika MMI
 –  2 čtečky na SD karty
 –  rozhraní Bluetooth
 –  infosystém řidiče monochromatický
 –  3 měsíce užívání služeb Audi connect bez příplatku

35 455

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Navigační MMI® plus včetně MMI® touch - PNQ 73 500 ● ● ● ●
 –  8,3" barevný display
 –  ovládací logika MMI
 –  pevný disk 10GB
 –  2 sloty na SD karty
 –  CD/DVD, AUX– IN
 –  2 roky užívání služeb Audi connect bez příplatku
 –  lze objednat pouze v kombinaci s barevným informačním systémem řidiče
(9S7) nebo s Audi virtual Cockpit (9S8) a jedním z multifunkčních volantů plus

60 744

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Rádio, TV a telefon

Audi music interface - UE7 4 300 ● ● ● ●
 –  2x USB rozhraní pro nabíjení a přenos dat
 –  1x AUX– IN

3 554

Audi Soundsystem - 9VD 8 300 ● ● ● ●
–  10 reproduktorů včetně subwooferu
–  6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 Wattů

6 860

Bang & Olufsen Soundsystem - 9VS 32 600 ● ● ● ●
–  19 reproduktorů včetně subwooferu
–  16kanálový zesilovač s celkovým výkonem 755 Wattů
–  regulace hlasitosti v závislosti na rychlosti vozu

26 942

Digitální přijem rádia - QV3 9 600 ● ● ● ●
–  příjem digitálního rozhlasového vysílání ve formátu DAB a DAB+ 7 934

Audi Phone Box s bezdrátovým nabíjením - 9ZE 9 800 ● ● ● ●
 –  bluetooth hands free zařízení
 –  hlasové ovládání telefonních funkcí
 –  připojení na anténu vozidla pomocí zabudované spojovací antény
   v odkládací přihrádce
–  možnost nabíjení přes připojení USB a přes Wireless Charging
  (Qi– Standard)

8 099

Audi connect - IT1 8 900 ● ● ● ●
–  3letá licence na služby Audi connect
–  lze objednat pouze ve spojení s navigačním paketem PNU nebo PNQ (v
kombinaci s PNQ bez příplatku)

7 355

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Audi smartphone interface - UI2 11 500 ● ● ● ●
–  spojení smartphonu s Audi A5 přes USB rozhraní
–  ovládání vybraných funkcí chytrého telefonu skrze MMI systém nebo hlasovým
ovládáním
–  obsahuje výbavu Audi music interface

9 504

Asistenční systémy

Tempomat  - 8T6 8 600 ● ● ● ●
7 107

Dešťový senzor - 8N6 3 600 ● ● ● ●
2 975

Ukazatel rychlostních limitů - QR9 8 600 ● ● ● ●
–  ukazatel nejvyšší povolené rychlosti a zákazu předjíždění
–  lze objednat v kombinaci s navigančním paketem PNU nebo PNQ

7 107

Audi hold assist - UH2 2 300 ● ● ● ●
1 901

Audi parking system - 7X1 12 900 ● ● ● ●
 –  akustický parkovací systém v zadním nárazníku
 –  usnadňuje parkování akustickým signálem

10 661

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Audi parking system plus - 7X2 22 300 ● ● ● ●
 –  akustický parkovací systém v předním a zadním nárazníku
 –  indikace pozice vozu na displayi MMI

18 430

Parkovací asistent se selektivním zobrazením okolí - 7X5 30 000 ● ● ● ●
 –  umožňuje poloautomatické podélné a příčné zaparkování 24 793

Zpětná kamera - KA2 12 900 ● ● ● ●
–  lze objednat pouze v kombinaci s Audi parking system plus (7X2) nebo
parkovacím asistentem (7X5)

10 661

Audi pre sense basic - 7W1 7 200 ● ● ● ●
5 950

Audi side assist a pre sense rear - PCH 23 200 ● ● ● ●
 –  asistent hlídání mrvého úhlu
 –  aktivní přibližně od 15 km/h do 250 km/h
 –  hlášení za pomoci LED ve zpětném zrcátku

19 174

Audi lane assist - PCB 17 200 ● ● ● ●
 –  asistent udržování jízdního pruhu
 –  funkční rozsah 60 km/h –  250 km/h
 –  funkce rozpoznávání dopravních značek v kombinaci s MMI navigací plus s MMI
touch
 –  lze objednat pouze v kombinaci s asistentem dálkových světel (8G1) nebo
Matrix LED (PXC)

14 215

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Asistenční paket City - PCM 42 600 ● ● ● ●
–   Audi side assist
–  Audi pre sense rear včetně pre sense basic
–  zadní parkovací kamera
–  Audi parking system plus
–  asistent varování při vystupování
–  asistent pro provoz v příčném směru

35 207

Asistenční paket Tour - PCN 46 900 ● ● ● ●
 –  adaptivní tempomat
 –  Audi pre sense front
 –  Audi active lane assist
 –  asistent odbočování
 –  asistent vyhýbání
 –  asistent pro jízdu v dopravní zácpě
 –  rozpoznávání dopravních značek
 –  v kombinaci s Head– up display prediktivní asistent efektivity

38 760

Asistenční paket Parking - PCF 50 100 ● ● ● ●
 –  parkovací asistent
 –  přední a zadní kamerový systém s panoramatickým zobrazením

41 405

Asistenční paket City + Parking - PCZ 66 900 ● ● ● ●
55 289

cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Podvozek

Dynamické servořízení - 1N8 28 600 ● ● ● ●
–  jizdnímu stylu přizpůsobený dynamický posilovač řízení
–  zvýšení jízdní dynamiky a komfortu
–  ovládání přes Audi drive select
–  lze objednat pouze pro motorizace s Audi drive select

23 636

Sportovní podvozek - 1BE 9 800 ● ● ● –
8 099

Podvozek s nastavitelnými tlumiči - 1BL 28 000 ● ● ● –
 –  elektricky nastavitelný pomocí Audi drive select
 –  dynamický nebo komfortní charakter

23 140

quattro se sportovním diferenciálem - GH2 38 600 – – – ●
–  elektronicky řízený aktivní diferenciál na zadní nápravě
–  aktivní rozdělení točivého momentu mezi zadní kola
–  snížení přetáčivosti/nedotáčivosti

31 901

Červeně lakované brzdové třmeny - PC2 8 600 – – – ●
7 107

S– sportovní podvozek s podvozkem s nastavitelnými tlumiči - 2MV 28 000 – – – ●
23 140

Technika/Bezpečnost

Nové Audi A5/S5 Coupé  – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

A
5

 C
ou

p
é

A
5

 C
ou

p
é 

S
p

or
t

A
5

 C
ou

p
é 

D
es

ig
n

S
5

 C
ou

p
é

Zvětšení objemu palivové nádrže na 54 l - 0M1 0 ● ● ● –
Jen pro 2,0 TDI s pohonem předních kol (sériově palivová nádrž s objemem 40 l) 0

Nádrž na AdBlue (SCR– Tank) na 24 litrů - FK2 1 500 ● ● ● –
–  pouze pro TDI motorizace 1 240

Prodloužená záruka výrobce 5 let - EA9 31 800 ● ● ● ●
–  prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 26 281



AE AF AG AW AY EI

Barva stropu

N5W - - - - - -
N2M Tkanina Mikado - - - - - -
N1F - - - - - -
N0B Tkanina Arcade (design selection) - - - - - +

N7U - - - - - -
N3Q (WK8) + + + + - -
N6E (WK8) Alcantara (design selection) + - - - - -

N2E Tkanina Atrium - - - - + -

Kombinace interéru A5 Coupé

Sportovní sedadla

Normální sedadla



RO YM ZE ZF ZG ZI ZK

Barva stropu

N5W - + + + + + +
N2M Tkanina Mikado - + - + + - -
N1F - + + + + + +

N7U - + - + + - -
N3Q (WK8) + - - - - - -
N6E (WK8) Alcantara (design selection) + - - - - - -

N2E Tkanina Atrium - + - - - - -

Sportovní sedadla

Normální sedadla

Kombinace interéru A5 Coupé



Kombinace interéru s Audi design selection

AE AF AG AW RO YM ZG

Barva stropu

N0B (WK8) Tkanina Arcade (design selection) - - - - - + +

N3Q (WK8) + + + + + - -
N6E (WK8) Alcantara (design selection) + - - - + - -

Normální sedadla

Sportovní sedadla



Kombinace interéru s S-line sportovním paketem
EI 0Q

modrá/zelená

Zelená Rákos

Barva stropu

N7K + +

N3M + +

N7V + -

N3M + +

Sportovní sedadla

S-Sportovní sedadla



Porsche CZ s. r. o., divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 15.11.2016

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


